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[eBoukn, 200m BonbHbIA CTUMb

10 neT n mosnoxe
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annbiB 1 M3 4

1
2
3
4
5
6
7

YEPHAEBA, AnekcaHgpa
®VHOIMEHOBA, ApuHa
LUbIBA, KpuctnHa
HWKOHOBA, Banepus
NYHEBA, KapuHa
NMETPOBA, TatbsiHa
NMETPOBA, AHrennHa

3annbiB 2 n3 4

1

O~NO O WN

CVNOOPEHKOBA, AHacTacus
MNPUXOA4bKO, Mapus
MCAEBA, flapuHa
3ABEPLWWHCKASA, Bapsapa
CONOHWNLIKAA, AHHa
CbIYEBA, AHHa
KACbAHOBA, Bapsapa
KOHOBAJIOBA, ExkatepuHa

3anbiB 313 4

O~NO OIS WN P

ANEXVHA, MonuHa
NMAHPEPOBA, EneHa
PEJIbLUIMAH, Knpa
TEMNTMHCKAA, Tancus
BYTBVHOBA, AHacTtacusa
NMEYEHEXCKASA, EkatepuHa
MWEHWYKKHA, Codhuns
PUAJTIKOBCKAHA, Tamapa

3annbiB 4 n3 4

1

O~NOoO O~ WN

KA3APAH, AnaHa
NMHHWK, AnnnHa
LUENKOBAA, Annca
MNOTHNKOBA, Brnonetta
TAlAH, AHHa

CMATAPL, KceHus
KO3YHb, MonuHa
AHPUTATOBA, Mapus

rlp

2017
2017
2017
2016
2017
2016
2016

2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2017

o

210H

1[0)
110H
Ito
110H

110H

Ito
1]

1]
110H
11l
110H
210H

M
i
o
lto

KomaHga

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
wkona Nell5

CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
MBY OO CLU Ne 13
CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck
wkona Nell5

wkona Nellb

MBY OO CLLU Ne 10

MBY O CLU Ne4

MBY 0O PO CLUOP Ne 22
BCK 3Be3ga

MBY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY 40O CLLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 13

MBY [0 CLU Ne 10

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
FBY 4O PO CLUOP Ne 22
BY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY O CLU Ne 13

MBY O CLU Ne 13

BCK 3Be3ga

FBY 4O PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim

CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
rBY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
CKA 1. PocTtoB-Ha-[loHy
Uvarov_swim

CLUOP Ne 2 r.BonrogoHck

3aAaBoYHOE Bpems
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4:40.00
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5:00.00

3:40.00
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3:15.00
3:17.00
3:20.00
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3:40.00

3:07.00
3:05.00
2:58.00
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3:05.00
3:05.00
3:15.00

2:56.31
2:50.00
2:48.40
2:40.00
2:45.00
2:49.00
2:55.00
2:57.00

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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